
ADM medical servis s.r,o.
nánt. 1, máje 683
2530'l Hostivice
Česká republika

Faktura - daňový doklad

Platba: převodem
DLrprava: dodavatelenl

Datum

lč:05253144 mobil:

DlČ: CZ05253144 
"ffi:

Firma Zap§ána v oR MS V Píaze, odd. c, Vl, 260271

lilllllllllllillill

vystavení: 14 05,2024

splatnosti: 13.06.2024
zd. plnění, 14.05.2024

0značeni dodávky

§y,lltlql
kOn..]tantnl,

variabiIní: 124189

speciftcký:

Katalog

Levitovo centrum následné péče, příspěvková
org a rr izace

Riegrova 655

50801 Hořice
Česká reptrlrlika

lČ: 00190217 D|Č: CZ00190217

Konečný příjemce e-mail:
tel.:

Levitovo centrum následné péče, příspěvková organizace

Riegrova 655
50801 Hořice
Česká republika

Počet m.j. Cenazarn.j. Sazba DPH Celkem

124189

Provedení PBTK vč. elektrorevize - servis
Antidekubitní s$témy

3001_001 110,00 ks 11 688,60

214,B3

^.^^bl,bl

,, |$i;
70,!

957,60

0,00

78 098,24

67 34B,60

1 237,83

. 1aó 
oz

1ť9,15

, !?!?o
5 51 7,60

506,00 21 §Á 55 660,00

Illli ::Ťlil 111||:}lll: 1ll|3ll1ii9|iI

1::líl i:9:]iil] iAltlfr:::l|A!|iI::]]]
vz!uchoW 

ilt1

Zi:ě: 
Ť!:1l: *:llli I 

D9TY] 
]: 931i )

Doprava

001 -500340

001-5004B4

ooz"oii Óogoz iag]z08

993,:93191 1 11]i93 l
2001_001

]]:99 |:

1:99 |i

?]:9l !:

]:99 l|

?91:99 |'

Celkem

9l:99 2]

|'}:?? 2,1

]l|:99 1]

11!:l| , ,'_1

1 5,00 21

] 93119

1?,2,?0

1B9l:l9
1!4;??

4 560,00

Yo

;k

Yo

ok

Sazba Základ DPH

zaokíouhleni : 0,0a

0,aa

í2%
21 %

0,0a

0,0a

0,00

0,00

Sleva v %:

celkenr k úhradě:

uhrazeno zálolrou:

Zbývá uhradit:
i]o:lt Ól,rliJ oll;llru/ zairlj!i]l]]a/]]

09t

21 aÁ

cElKEM

0,00

0,00

64 544,00

oq saa,óo

0,00
13 554,24

iiiiiin

Regístračni číslo dodavatele v RZPR} sÚKLr 05553B

Dodavatel prohlašuje, že ke dni vystavení faktury není nespolehlivým plátcem DPH ve srnys/u usťa novení §1O6a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pňdané hodnoťy, ve zněni
pozdějších předpisů a není veden v registru nespolehlivých plátců DPH.
Dodavatel dále pnhlašuje, že účet uledený na faktuře je účtem, který je plátcem dané dle §109 z.č. 235/2004 Sb. zveřejněn.

Zboží a dodaný mateiál je do úplného zaplacení majetkem prodávajícího,

Na dodané výrobky jsou výrobcemvydána prohlášeni o shodě podle zákona.
Tyto doklady jsou k dispozici u dodavatele.

Záruční lhůta na provedenou práci, vyménéné náhradní díly, na bateie a samostatně dodané příslušensfui čini 6 měsíců ode dne předáni zákaznikovi.
ZáručnI Ihůta na dodávku novýqh systémů činí 24 měsíců ode dne předání zdravotnického prostředku zákaznikovi.
Výše uvedené záruční doby se uplatní pouze pokud nenl ve smlouvě, cenové nabídce nebo záručnim listu uvedeno jinak.

Tato faktura slouží zároveň jako dadací a záručni list.

Pofu nenou f aktu ru prosí m z ašIete e-mailem na adm.medícalseris@gmail.com
i

n^"Jl.,t_._.:_ _ří1

4)racováno systémen Money s3
WW-noney,cz

0,00

l

Objednávka:

odběraiel

Základ

78 098,24 Kč

-0,000,00

78 098,24

]l
I

76 098,2,1


